
Продажа

2-к.квартира, 45 м², 1/4 эт.

Домодедово, мкр. Авиационный

Московская обл, г Домодедово, мкр
Авиационный, ул Чкалова, д 4

 руб. 4 000 000



Продается 2х комнатная квартира 45кв.м в
кирпичном доме 1/4 эт по адресу: г.Домодедово,
мкр-н Авиационный, ул.Чкалова, д.4. Кухня 6
кв.м, с/у совмещен. В квартире сделан
косметический ремонт, натяжные потолки, в
ванной-подвесной. Заменены радиаторы на
новые, большая кладовая комната. Квартира
теплая и уютная. Хорошие соседи. Вся
инфраструктура в шаговой доступности. До ж/д
станции 10 мин пешком. Школа, дет сад рядом.
Один собственник. Быстрый выход на сделку.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 45 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: нет
Ремонт: косметический Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный


